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CLASIFICACIÓN CUARTA ETAPA MARIQUITA MURILLO 

 

 Fecha                : 05/03/2022 

 Distancia            :  81     Kms - Promed     :  28.72  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 PEÑA,Wilson          ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   02:49:14              -10 

   2      22 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  EPM - SCOTT                02:49:53       39 seg.-06 

   3     252 MUÑOZ,Edison         ELITE  CM TEAM AG. NECTAR A       02:50:19     1:05 min.-04 

   4      63 QUETAMA,Yeison       ELITE  T PASION-VENTO-C DL POLLO  02:50:28     1:14 min. 

   5      15 VALLEJO,Juan pablo   ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   02:50:34     1:20 min. 

   6     113 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR  02:51:09     1:55 min. 

   7      54 BAEZ,Esneider        ELITE  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  02:51:11     1:57 min. 

   8     152 LOPEZ,Luis Felipe    ELITE  TEAM OSUNA TOLIENVIOS      02:51:46     2:32 min. 

   9     212 REYES,Yeison         ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 2        02:51:48     2:34 min. 

  10      24 CHAVES,German        ELITE  EPM - SCOTT                02:51:48     2:34 min. 

  11      71 BUSTAMANTE,Adrian Ca ELITE  SISTECREDITO-GW            02:52:00     2:46 min. 

  12      46 COLON,Johan          ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A  02:52:54     3:40 min. 

  13      91 FORERO,Juan Sebastia ELITE  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  02:52:57     3:43 min. 

  14     211 REYES,Aldemar        ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 2        02:52:57     3:43 min. 

  15     255 BURGOS,Saul          ELITE  CM TEAM AG. NECTAR A       02:52:57     3:43 min. 

  16     171 CALLEJAS,Edison      SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   02:53:10     3:56 min. 

  17     271 SIERRA,Yecid         ELITE  EQUIPO AGUARDIENTE NECTAR  02:53:10     3:56 min. 

  18      36 JAMAICA,Javier       ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 1        02:53:56     4:42 min. 

  19      76 GOMEZ,David Santiago ELITE  SISTECREDITO-GW            02:53:59     4:45 min. 

  20     141 FLORES,Frank         SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23    02:53:59     4:45 min. 

  21     191 GONZALEZ,Javier      ELITE  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  02:53:59     4:45 min. 

  22     283 CHACON,Jaime         SUB23  CM TEAM AG. NECTAR B       02:53:59     4:45 min. 

  23     185 ZEA,Luis Daniel      SUB23  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  02:53:59     4:45 min. 

  24       5 TABARES,Jordan       ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  02:53:59     4:45 min. 

  25      11 ATAPUMA,Jhon Darwin  ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   02:54:03     4:49 min. 

  26     194 MACA,Leyson          ELITE  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  02:54:32     5:18 min. 

  27     231 ROJAS,Roosbelth      SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      02:56:10     6:56 min. 

  28      94 PEDRAZA,Walter       ELITE  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  02:56:10     6:56 min. 

  29     285 CASTRO,Camilo        ELITE  CM TEAM AG. NECTAR B       02:56:13     6:59 min. 

  30       1 RINCON,Yeison        ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  02:56:13     6:59 min. 

  31      41 OSORIO,Danny         ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A  02:56:14     7:00 min. 

  32     101 BOBADILLA,Duvan      ELITE  TEAM NATIVOS PAYN          02:56:49     7:35 min. 

  33     213 OCAMPO,Victor        ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 2        02:56:52     7:38 min. 

  34      93 ACOSTA,Ruben Dario   ELITE  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  02:57:26     8:12 min. 

  35      44 CASTAÑO,Sebastian    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A  02:57:53     8:39 min. 

  36      77 SAMUDIO,Carlos       ELITE  SISTECREDITO-GW            02:58:21     9:07 min. 

  37      75 MARTINEZ,Juan Esteba ELITE  SISTECREDITO-GW            02:58:22     9:08 min. 

  38      74 AGUIRRE,Hernan       ELITE  SISTECREDITO-GW            02:58:24     9:10 min. 

  39     104 FORERO,Juan David    SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          02:59:26    10:12 min. 

  40      31 SEVILLA,Oscar        ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 1        02:59:33    10:19 min. 

  41      12 MENDOZA,Omar         ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   02:59:33    10:19 min. 

  42     201 RODRIGUEZ,Jhon Ander ELITE  EPM - SCOTT B              02:59:33    10:19 min. 

  43     195 SUAREZ,Juan Manuel   SUB23  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  03:00:06    10:52 min. 

  44     224 SANCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  03:01:03    11:49 min. 

  45     215 OYOLA,Robigzon       ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 2        03:01:03    11:49 min. 

  46     222 RENDON,Juan Tito     SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  03:01:03    11:49 min. 

  47     177 ALARCON,Julian David SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   03:01:03    11:49 min. 

  48      52 POVEDA,Hans Camilo   SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  03:01:10    11:56 min. 

  49      56 VARGAS,Dinael        ELITE  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  03:01:10    11:56 min. 

  50     117 CLAVIJO,Brayan       SUB23  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR  03:01:29    12:15 min. 

  51       3 CHAPARRO,Didier      ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  03:01:34    12:20 min. 

  52     123 MORALES,Felipe       SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        03:01:44    12:30 min. 

  53     184 SORACA,Jhon Edison   ELITE  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  03:02:08    12:54 min. 
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  54      33 MONTOYA,Cristhian    ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 1        03:02:11    12:57 min. 

  55      87 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  03:03:17    14:03 min. 

  56     273 BEJARANO,Anderson    ELITE  EQUIPO AGUARDIENTE NECTAR  03:03:17    14:03 min. 

  57     187 VARGAS,Jhon Jairo    ELITE  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  03:04:29    15:15 min. 

  58     295 ZULUAGA,Juan David   SUB23  MIXTO 1                    03:04:29    15:15 min. 

  59     243 GUTIERREZ,Hebert     ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA       03:04:56    15:42 min. 

  60     223 ECHAVARRIA,Alonso    SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  03:05:37    16:23 min. 

  61      35 SANCHEZ,Brayan       ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 1        03:05:59    16:45 min. 

  62     121 CERQUERA,William     ELITE  TEAM INDERHUILA HYF        03:06:06    16:52 min. 

  63     102 BORDA,Brayan         ELITE  TEAM NATIVOS PAYN          03:06:46    17:32 min. 

  64      65 RODRIGUEZ,Andres Fel ELITE  T PASION-VENTO-C DL POLLO  03:07:43    18:29 min. 

  65     261 GUEVARA,David        SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   03:07:51    18:37 min. 

  66      98 GONZALEZ,David       SUB23  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  03:08:59    19:45 min. 

  67     234 ESCUDERO,Santiago    SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      03:08:59    19:45 min. 

  68     204 HERRERA,Manuel David SUB23  EPM - SCOTT B              03:08:59    19:45 min. 

  69     235 CASTILLO,Kevin David SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      03:08:59    19:45 min. 

  70     164 PELAEZ,Sebastian     SUB23  F Y F TEAM                 03:10:10    20:56 min. 

  71     253 CARDONA,Julian       SUB23  CM TEAM AG. NECTAR A       03:10:43    21:29 min. 

  72      21 SUAREZ,Juan Pablo    ELITE  EPM - SCOTT                03:10:43    21:29 min. 

  73     272 GARZON,Marlon        ELITE  EQUIPO AGUARDIENTE NECTAR  03:10:44    21:30 min. 

  74      26 RAMIREZ,Brayan       ELITE  EPM - SCOTT                03:10:44    21:30 min. 

  75      25 BOHORQUEZ,Hernando   ELITE  EPM - SCOTT                03:10:44    21:30 min. 

  76     214 VARGAS,Walter        ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 2        03:10:44    21:30 min. 

  77       6 MORENO,Salvador      ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  03:11:47    22:33 min. 

  78       4 CARVAJAL,Edwin Andre ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  03:11:47    22:33 min. 

  79      66 ESTRADA,Roberto      ELITE  T PASION-VENTO-C DL POLLO  03:11:47    22:33 min. 

  80     145 CASTRO,Yonatan       SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23    03:12:07    22:53 min. 

  81      13 QUIROZ,Oscar         ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   03:12:07    22:53 min. 

  82      51 RUEDA,Andres Felipe  SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  03:12:46    23:32 min. 

  83       7 SUAZA,Bernardo       ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  03:12:46    23:32 min.-01 

  84      92 ESPINEL,Juan Alcides ELITE  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  03:12:54    23:40 min. 

  85     237 HERRERA,Samuel       SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      03:12:54    23:40 min. 

  86      96 MARTINEZ,Michel      SUB23  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  03:12:54    23:40 min. 

  87     293 MEDINA,Cesar         SUB23  MIXTO 1                    03:12:54    23:40 min. 

  88     106 AVILA,Jose Luis      SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          03:12:54    23:40 min. 

  89     236 MENESES,Jhonatan     SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      03:12:54    23:40 min. 

  90     122 RUBIANO,Juan Sebasti SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        03:12:54    23:40 min. 

  91     143 OLAVE,Alexander      SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23    03:12:54    23:40 min. 

  92     142 PORRAS,Fernando      SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23    03:12:54    23:40 min. 

  93     275 MORENO,Juan          ELITE  EQUIPO AGUARDIENTE NECTAR  03:12:54    23:40 min. 

  94      23 OCHOA,Diego          ELITE  EPM - SCOTT                03:12:54    23:40 min. 

  95     242 RAMIREZ,Stiven       ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA       03:12:54    23:40 min. 

  96      55 RODRIGUEZ,Juan Pablo ELITE  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  03:12:54    23:40 min. 

  97     262 MAYORGA,Carlos       SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   03:12:54    23:40 min. 

  98     291 CACERES,Emanuel      SUB23  MIXTO 1                    03:12:54    23:40 min. 

  99      34 ROLDAN,Weimar        ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 1        03:12:54    23:40 min. 

 100     151 DELGADO,Hector Javie ELITE  TEAM OSUNA TOLIENVIOS      03:13:00    23:46 min. 

 101       2 MARTINEZ,Luis Miguel ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  03:13:03    23:49 min. 

 102      45 OSORIO,Juan Felipe   ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A  03:13:05    23:51 min.-02 

 103     232 HERNANDEZ,Berardo    SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      03:13:45    24:31 min. 

 104     274 HERNANDEZ,Rafael     ELITE  EQUIPO AGUARDIENTE NECTAR  03:13:51    24:37 min. 

 105     221 OSORIO,Frank         ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  03:13:56    24:42 min. 

 106     282 TORRES,Luis Fernando SUB23  CM TEAM AG. NECTAR B       03:13:56    24:42 min. 
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 107      43 CANO,Kevin           ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A  03:13:58    24:44 min. 

 108     244 OSPINA,Carlos Andres SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA       03:13:58    24:44 min. 

 109     175 CALLEJAS,Jhonathan   ELITE  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   03:13:58    24:44 min. 

 110     264 AGUILAR,Duvan        SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   03:14:19    25:05 min. 

 111     137 BALLEN,Juan Esteban  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         03:14:19    25:05 min. 

 112     161 AREVALO,Jhon Deyby   SUB23  F Y F TEAM                 03:14:53    25:39 min. 

 113     281 OSORIO,Edison        ELITE  CM TEAM AG. NECTAR B       03:14:53    25:39 min. 

 114     124 CUETOCUE,Adrian      SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        03:15:13    25:59 min. 

 115      57 VALERO,Juan Diego    SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  03:15:21    26:07 min. 

 116     154 MARULANDA,Anderson   SUB23  TEAM OSUNA TOLIENVIOS      03:16:35    27:21 min. 

 117      82 FERNANDEZ,Brayan     ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  03:17:08    27:54 min. 

 118      53 VARGAS,Johan Stiven  SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  03:17:22    28:08 min. 

 119     263 LEGUIZAMON,Oscar     SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   03:17:25    28:11 min. 

 120     125 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        03:17:25    28:11 min. 

 121     178 PLAZAS,Miguel        SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   03:17:25    28:11 min. 

 122     193 AMADOR,Juan jose     ELITE  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  03:17:27    28:13 min. 

 123     246 OSORIO,Sergio        SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA       03:17:39    28:25 min. 

 124     192 RUIZ,Alejandro       ELITE  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  03:18:50    29:36 min.-03 

 125      73 BENAVIDES,Diego Andr ELITE  SISTECREDITO-GW            03:18:54    29:40 min. 

 126     197 NAVARRO,Royner       ELITE  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  03:18:59    29:45 min. 

 127      62 QUINTERO,Edison      SUB23  T PASION-VENTO-C DL POLLO  03:19:04    29:50 min. 

 128     188 CIFUENTES,Steven     ELITE  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  03:19:04    29:50 min. 

 129     105 BLANCO,Oscar         SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          03:19:16    30:02 min. 

 130     172 BLANCO,Lukas         SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   03:19:56    30:42 min. 

 131     176 RAMIREZ,Michael      SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   03:20:07    30:53 min. 

 132     266 LIZCA,Steban         SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   03:20:36    31:22 min. 

 133      58 VARGAS,Diego Fernand SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  03:20:38    31:24 min. 

 134     108 MOLINA,Juan Manuel   SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          03:21:03    31:49 min. 

 135     126 MOSQUERA,Carlos      SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        03:21:10    31:56 min. 

 136     245 DURANGO,Andres       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA       03:21:30    32:16 min. 

 137     305 RUBIO,Jeisson        SUB23  MIXTO 2                    03:21:55    32:41 min. 

 138     131 BECERRA,Nicolas      SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         03:22:33    33:19 min. 

 139     133 LAVADO,Erick         SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         03:22:33    33:19 min. 

 140     136 CARDENAS,Juan Pablo  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         03:22:37    33:23 min. 

 141     103 APARICIO,Jair Antoni ELITE  TEAM NATIVOS PAYN          03:22:37    33:23 min. 

 142     186 GUTIERREZ,Daniel     SUB23  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  03:22:37    33:23 min. 

 143     134 DUEÑAS,Sebastian     SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         03:22:38    33:24 min. 

 144     225 BARBOZA,Juan Manuel  SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  03:22:38    33:24 min. 

 145     241 GUERRERO,Juan Esteba ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA       03:22:38    33:24 min. 

 146     292 BARRERA,Sebastian    SUB23  MIXTO 1                    03:22:38    33:24 min. 

 147      42 JARAMILLO,Daniel     ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A  03:22:38    33:24 min. 

 148     233 PAREDES,Pablo        SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      03:22:38    33:24 min. 

 149     183 ZEA,Javier           ELITE  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  03:22:50    33:36 min. 

 150     107 ALONSO,Jhon Jairo    SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          03:22:51    33:37 min. 

 151     251 ANGARITA,Marvin      ELITE  CM TEAM AG. NECTAR A       03:22:52    33:38 min. 

 152     196 ZAPATA,Juan Pablo    SUB23  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  03:22:52    33:38 min. 

 153     247 MANZO,Jhon Jaber     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA       03:22:52    33:38 min. 

 154     114 PEREZ,Jahir          ELITE  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR  03:22:53    33:39 min. 

 155     112 CHIA,Luis Carlos     ELITE  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR  03:22:53    33:39 min. 

 156     174 GOMEZ,Jeferson       SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   03:22:55    33:41 min. 

 157     254 VILLADA,Alejandro    ELITE  CM TEAM AG. NECTAR A       03:22:55    33:41 min. 

 158     115 VILLAGRAN,Duvan      SUB23  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR  03:22:58    33:44 min. 
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 159  Fc 155 CASTRO,Marlon        SUB23  TEAM OSUNA TOLIENVIOS      03:26:59    37:45 min. 

 160  Fc 162 YOPASA,Santiago      SUB23  F Y F TEAM                 03:27:25    38:11 min. 

 161  Fc  97 AGUIRRE,Juan A       SUB23  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  03:27:30    38:16 min. 

 162  Fc 163 VENEGAS,Manuel       SUB23  F Y F TEAM                 03:28:59    39:45 min. 

 163  Fc  85 ALVAREZ,Brayan       SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  03:29:04    39:50 min. 

 164  Fc 265 ALVIS,Camilo         SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   03:34:04    44:50 min. 

 165  Fc 153 ROMAN,Davinson       ELITE  TEAM OSUNA TOLIENVIOS      03:34:04    44:50 min. 

 166  Fc  64 SANDOVAL,Juan David  SUB23  T PASION-VENTO-C DL POLLO  03:36:17    47:03 min. 

 167  Fc  84 MENESES,Guillermo    SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  03:37:41    48:27 min. 

 

 Corredores clasificados : 167 

 

  

CLASIFICACIÓN SUB 23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     113 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR 02:51:09          min. 

   2     171 CALLEJAS,Edison      SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI  02:53:10     2:01 min. 

   3     141 FLORES,Frank         SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23   02:53:59     2:50 min. 

   4     283 CHACON,Jaime         SUB23  CM TEAM AG. NECTAR B      02:53:59     2:50 min. 

   5     185 ZEA,Luis Daniel      SUB23  CONST. ZEA FARO ELECTRICO 02:53:59     2:50 min. 

   6     231 ROJAS,Roosbelth      SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23     02:56:10     5:01 min. 

   7     104 FORERO,Juan David    SUB23  TEAM NATIVOS PAYN         02:59:26     8:17 min. 

   8     195 SUAREZ,Juan Manuel   SUB23  ALC. MANIZALES SUPERGIROS 03:00:06     8:57 min. 

   9     224 SANCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B 03:01:03     9:54 min. 

  10     222 RENDON,Juan Tito     SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B 03:01:03     9:54 min. 

  11     177 ALARCON,Julian David SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI  03:01:03     9:54 min. 

  12      52 POVEDA,Hans Camilo   SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA 03:01:10    10:01 min. 

  13     117 CLAVIJO,Brayan       SUB23  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR 03:01:29    10:20 min. 

  14     123 MORALES,Felipe       SUB23  TEAM INDERHUILA HYF       03:01:44    10:35 min. 

  15      87 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO 03:03:17    12:08 min. 

  16     295 ZULUAGA,Juan David   SUB23  MIXTO 1                   03:04:29    13:20 min. 

  17     223 ECHAVARRIA,Alonso    SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B 03:05:37    14:28 min. 

  18     261 GUEVARA,David        SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR  03:07:51    16:42 min. 

  19      98 GONZALEZ,David       SUB23  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA 03:08:59    17:50 min. 

  20     234 ESCUDERO,Santiago    SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23     03:08:59    17:50 min. 

  21     204 HERRERA,Manuel David SUB23  EPM - SCOTT B             03:08:59    17:50 min. 

  22     235 CASTILLO,Kevin David SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23     03:08:59    17:50 min. 

  23     164 PELAEZ,Sebastian     SUB23  F Y F TEAM                03:10:10    19:01 min. 

  24     253 CARDONA,Julian       SUB23  CM TEAM AG. NECTAR A      03:10:43    19:34 min. 

  25     145 CASTRO,Yonatan       SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23   03:12:07    20:58 min. 

  26      51 RUEDA,Andres Felipe  SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA 03:12:46    21:37 min. 

  27     237 HERRERA,Samuel       SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23     03:12:54    21:45 min. 

  28      96 MARTINEZ,Michel      SUB23  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA 03:12:54    21:45 min. 

  29     293 MEDINA,Cesar         SUB23  MIXTO 1                   03:12:54    21:45 min. 

  30     106 AVILA,Jose Luis      SUB23  TEAM NATIVOS PAYN         03:12:54    21:45 min. 

  31     236 MENESES,Jhonatan     SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23     03:12:54    21:45 min. 

  32     122 RUBIANO,Juan Sebasti SUB23  TEAM INDERHUILA HYF       03:12:54    21:45 min. 

  33     143 OLAVE,Alexander      SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23   03:12:54    21:45 min. 

  34     142 PORRAS,Fernando      SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23   03:12:54    21:45 min. 

  35     262 MAYORGA,Carlos       SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR  03:12:54    21:45 min. 

  36     291 CACERES,Emanuel      SUB23  MIXTO 1                   03:12:54    21:45 min. 

  37     232 HERNANDEZ,Berardo    SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23     03:13:45    22:36 min. 

  38     282 TORRES,Luis Fernando SUB23  CM TEAM AG. NECTAR B      03:13:56    22:47 min. 

  39     244 OSPINA,Carlos Andres SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA      03:13:58    22:49 min. 
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CLASIFICACIÓN SUB 23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  40     264 AGUILAR,Duvan        SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR  03:14:19    23:10 min. 

  41     137 BALLEN,Juan Esteban  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        03:14:19    23:10 min. 

  42     161 AREVALO,Jhon Deyby   SUB23  F Y F TEAM                03:14:53    23:44 min. 

  43     124 CUETOCUE,Adrian      SUB23  TEAM INDERHUILA HYF       03:15:13    24:04 min. 

  44      57 VALERO,Juan Diego    SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA 03:15:21    24:12 min. 

  45     154 MARULANDA,Anderson   SUB23  TEAM OSUNA TOLIENVIOS     03:16:35    25:26 min. 

  46      53 VARGAS,Johan Stiven  SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA 03:17:22    26:13 min. 

  47     263 LEGUIZAMON,Oscar     SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR  03:17:25    26:16 min. 

  48     125 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  TEAM INDERHUILA HYF       03:17:25    26:16 min. 

  49     178 PLAZAS,Miguel        SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI  03:17:25    26:16 min. 

  50     246 OSORIO,Sergio        SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA      03:17:39    26:30 min. 

  51      62 QUINTERO,Edison      SUB23  T PASION-VENTO-C DL POLLO 03:19:04    27:55 min. 

  52     105 BLANCO,Oscar         SUB23  TEAM NATIVOS PAYN         03:19:16    28:07 min. 

  53     172 BLANCO,Lukas         SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI  03:19:56    28:47 min. 

  54     176 RAMIREZ,Michael      SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI  03:20:07    28:58 min. 

  55     266 LIZCA,Steban         SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR  03:20:36    29:27 min. 

  56      58 VARGAS,Diego Fernand SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA 03:20:38    29:29 min. 

  57     108 MOLINA,Juan Manuel   SUB23  TEAM NATIVOS PAYN         03:21:03    29:54 min. 

  58     126 MOSQUERA,Carlos      SUB23  TEAM INDERHUILA HYF       03:21:10    30:01 min. 

  59     245 DURANGO,Andres       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA      03:21:30    30:21 min. 

  60     305 RUBIO,Jeisson        SUB23  MIXTO 2                   03:21:55    30:46 min. 

  61     131 BECERRA,Nicolas      SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        03:22:33    31:24 min. 

  62     133 LAVADO,Erick         SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        03:22:33    31:24 min. 

  63     136 CARDENAS,Juan Pablo  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        03:22:37    31:28 min. 

  64     186 GUTIERREZ,Daniel     SUB23  CONST. ZEA FARO ELECTRICO 03:22:37    31:28 min. 

  65     134 DUEÑAS,Sebastian     SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA        03:22:38    31:29 min. 

  66     225 BARBOZA,Juan Manuel  SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B 03:22:38    31:29 min. 

  67     292 BARRERA,Sebastian    SUB23  MIXTO 1                   03:22:38    31:29 min. 

  68     233 PAREDES,Pablo        SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23     03:22:38    31:29 min. 

  69     107 ALONSO,Jhon Jairo    SUB23  TEAM NATIVOS PAYN         03:22:51    31:42 min. 

  70     196 ZAPATA,Juan Pablo    SUB23  ALC. MANIZALES SUPERGIROS 03:22:52    31:43 min. 

  71     247 MANZO,Jhon Jaber     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA      03:22:52    31:43 min. 

  72     174 GOMEZ,Jeferson       SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI  03:22:55    31:46 min. 

  73     115 VILLAGRAN,Duvan      SUB23  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR 03:22:58    31:49 min. 

  74  Fc 155 CASTRO,Marlon        SUB23  TEAM OSUNA TOLIENVIOS     03:26:59    35:50 min. 

  75  Fc 162 YOPASA,Santiago      SUB23  F Y F TEAM                03:27:25    36:16 min. 

  76  Fc  97 AGUIRRE,Juan A       SUB23  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA 03:27:30    36:21 min. 

  77  Fc 163 VENEGAS,Manuel       SUB23  F Y F TEAM                03:28:59    37:50 min. 

  78  Fc  85 ALVAREZ,Brayan       SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO 03:29:04    37:55 min. 

  79  Fc 265 ALVIS,Camilo         SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR  03:34:04    42:55 min. 

  80  Fc  64 SANDOVAL,Juan David  SUB23  T PASION-VENTO-C DL POLLO 03:36:17    45:08 min. 

  81  Fc  84 MENESES,Guillermo    SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO 03:37:41    46:32 min. 
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Premio de Montaña El Convenio 2da CAt  

     ------------------------------------------------------------------- 

       35  SANCHEZ Brayan           TEAM MEDELLIN EPM   5 pts   

       13  QUIROZ Oscar             COL TIERRA DE ATL   4 pts   

       33  MONTOYA Cristhian        TEAM MEDELLIN EPM   3 pts   

       12  MENDOZA Omar             COL TIERRA DE ATL   2 pts   

      145  CASTRO Yonatan           TIERRA ATLETAS GW   1 pts   

 

     2do Premio de Montaña Al to de la Virgen Libano 1ra CAt  

     ------------------------------------------------------------------- 

       36  JAMAICA Javier           TEAM MEDELLIN EPM  10 pts   

       43  CANO Kevin               ORGULLO PAISA ANT   8 pts   

       46  COLON Johan              ORGULLO PAISA ANT   6 pts   

      201  RODRIGUEZ Jhon Ander     EPM - SCOTT B       4 pts   

       44  CASTAÑO Sebastian        ORGULLO PAISA ANT   2 pts   

       12  MENDOZA Omar             COL TIERRA DE ATL   1 pts   

 

     3er Premio de Montaña Llegada Murillo FC  

     ------------------------------------------------------------------- 

       14  PEÑA Wilson              COL TIERRA DE ATL  20 pts   

       22  CONTRERAS Rodrigo        EPM - SCOTT        16 pts   

      252  MUÑOZ Edison             CM TEAM AG. NECTA  12 pts   

       63  QUETAMA Yeison           T PASION-VENTO-C    8 pts   

       15  VALLEJO Juan pablo       COL TIERRA DE ATL   4 pts   

      113  RODRIGUEZ Juan Felip     DROGUE CAMOZ-4WD    3 pts   

       54  BAEZ Esneider            INDEPORTES GOB DE   2 pts   

      152  LOPEZ Luis Felipe        TEAM OSUNA TOLIEN   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante Armero Guayabal 

     ------------------------------------------------------------------- 

      192  RUIZ Alejandro           ALC. MANIZALES SU   3 pts   

       45  OSORIO Juan Felipe       ORGULLO PAISA ANT   2 pts   

        7  SUAZA Bernardo           SUPERGIROS ALC. M   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     14  PEÑA,Wilson          ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW     15 Pts 

   2     22  CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  EPM - SCOTT                  12 Pts 

   3    252  MUÑOZ,Edison         ELITE  CM TEAM AG. NECTAR A         10 Pts 

   4     63  QUETAMA,Yeison       ELITE  T PASION-VENTO-C DL POLLO     8 Pts 

   5     15  VALLEJO,Juan pablo   ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW      7 Pts 

   6    113  RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR     6 Pts 

   7     54  BAEZ,Esneider        ELITE  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA     5 Pts 

   8    152  LOPEZ,Luis Felipe    ELITE  TEAM OSUNA TOLIENVIOS         4 Pts 

   9    212  REYES,Yeison         ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 2           3 Pts 

  10    192  RUIZ,Alejandro       ELITE  ALC. MANIZALES SUPERGIROS     3 Pts 

  11     24  CHAVES,German        ELITE  EPM - SCOTT                   2 Pts 

  12     45  OSORIO,Juan Felipe   ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A     2 Pts 

  13      7  SUAZA,Bernardo       ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA MARIQUITA MURILLO 

 

 Fecha       : 05/03/2022 

 Distancia acumulada : 354  Kms - Promed : 39,41 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   14  PEÑA,Wilson            ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   08:58:46-000       

    2.-   22  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  EPM - SCOTT                08:59:23-000 a      37 

    3.-  252  MUÑOZ,Edison           ELITE  CM TEAM AG. NECTAR A       08:59:55-000 a    1:09 

    4.-   15  VALLEJO,Juan pablo     ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   09:00:16-000 a    1:30 

    5.-  113  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR  09:00:51-000 a    2:05 

    6.-   54  BAEZ,Esneider          ELITE  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  09:00:53-000 a    2:07 

    7.-  152  LOPEZ,Luis Felipe      ELITE  TEAM OSUNA TOLIENVIOS      09:01:28-000 a    2:42 

    8.-   24  CHAVES,German          ELITE  EPM - SCOTT                09:01:30-000 a    2:44 

    9.-  212  REYES,Yeison           ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 2        09:01:30-000 a    2:44 

   10.-   71  BUSTAMANTE,Adrian Cami ELITE  SISTECREDITO-GW            09:01:38-000 a    2:52 

   11.-   46  COLON,Johan            ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A  09:02:14-000 a    3:28 

   12.-  211  REYES,Aldemar          ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 2        09:02:25-000 a    3:39 

   13.-   91  FORERO,Juan Sebastian  ELITE  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  09:02:39-000 a    3:53 

   14.-  255  BURGOS,Saul            ELITE  CM TEAM AG. NECTAR A       09:02:39-000 a    3:53 

   15.-  171  CALLEJAS,Edison        SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   09:02:52-000 a    4:06 

   16.-  271  SIERRA,Yecid           ELITE  EQUIPO AGUARDIENTE NECTAR  09:02:52-000 a    4:06 

   17.-   36  JAMAICA,Javier         ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 1        09:03:38-000 a    4:52 

   18.-  141  FLORES,Frank           SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23    09:03:39-000 a    4:53 

   19.-   76  GOMEZ,David Santiago   ELITE  SISTECREDITO-GW            09:03:41-000 a    4:55 

   20.-  191  GONZALEZ,Javier        ELITE  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  09:03:41-000 a    4:55 

   21.-  283  CHACON,Jaime           SUB23  CM TEAM AG. NECTAR B       09:03:41-000 a    4:55 

   22.-  185  ZEA,Luis Daniel        SUB23  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  09:03:41-000 a    4:55 

   23.-    5  TABARES,Jordan         ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  09:03:41-000 a    4:55 

   24.-   11  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   09:03:45-000 a    4:59 

   25.-  194  MACA,Leyson            ELITE  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  09:04:05-000 a    5:19 

   26.-   94  PEDRAZA,Walter         ELITE  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  09:05:51-000 a    7:05 

   27.-  231  ROJAS,Roosbelth        SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:05:52-000 a    7:06 

   28.-  285  CASTRO,Camilo          ELITE  CM TEAM AG. NECTAR B       09:05:55-000 a    7:09 

   29.-    1  RINCON,Yeison          ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  09:05:55-000 a    7:09 

   30.-   41  OSORIO,Danny           ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A  09:05:56-000 a    7:10 

   31.-  213  OCAMPO,Victor          ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 2        09:06:21-000 a    7:35 

   32.-  101  BOBADILLA,Duvan        ELITE  TEAM NATIVOS PAYN          09:06:31-000 a    7:45 

   33.-   44  CASTAÑO,Sebastian      ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A  09:07:34-000 a    8:48 

   34.-   63  QUETAMA,Yeison         ELITE  T PASION-VENTO-C DL POLLO  09:08:00-000 a    9:14 

   35.-   77  SAMUDIO,Carlos         ELITE  SISTECREDITO-GW            09:08:03-000 a    9:17 

   36.-   75  MARTINEZ,Juan Esteban  ELITE  SISTECREDITO-GW            09:08:04-000 a    9:18 

   37.-   74  AGUIRRE,Hernan         ELITE  SISTECREDITO-GW            09:08:06-000 a    9:20 

   38.-  104  FORERO,Juan David      SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          09:09:08-000 a   10:22 

   39.-   12  MENDOZA,Omar           ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   09:09:14-000 a   10:28 

   40.-  201  RODRIGUEZ,Jhon Anderso ELITE  EPM - SCOTT B              09:09:15-000 a   10:29 

   41.-   31  SEVILLA,Oscar          ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 1        09:09:15-000 a   10:29 

   42.-  195  SUAREZ,Juan Manuel     SUB23  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  09:09:48-000 a   11:02 

   43.-  215  OYOLA,Robigzon         ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 2        09:10:31-000 a   11:45 

   44.-  224  SANCHEZ,Mateo          SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  09:10:45-000 a   11:59 

   45.-  222  RENDON,Juan Tito       SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  09:10:45-000 a   11:59 

   46.-   52  POVEDA,Hans Camilo     SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  09:10:52-000 a   12:06 

   47.-  117  CLAVIJO,Brayan         SUB23  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR  09:11:11-000 a   12:25 

   48.-   33  MONTOYA,Cristhian      ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 1        09:11:53-000 a   13:07 

   49.-  273  BEJARANO,Anderson      ELITE  EQUIPO AGUARDIENTE NECTAR  09:12:59-000 a   14:13 

   50.-   87  GONZALEZ,Alejandro     SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  09:12:59-000 a   14:13 

   51.-  184  SORACA,Jhon Edison     ELITE  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  09:13:39-000 a   14:53 

   52.-  243  GUTIERREZ,Hebert       ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA       09:14:38-000 a   15:52 
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 CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA MARIQUITA MURILLO 

 

 Fecha       : 05/03/2022 

 Distancia acumulada : 354  Kms - Promed : 39,41 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-  223  ECHAVARRIA,Alonso      SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  09:15:19-000 a   16:33 

   54.-   35  SANCHEZ,Brayan         ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 1        09:15:41-000 a   16:55 

   55.-  121  CERQUERA,William       ELITE  TEAM INDERHUILA HYF        09:15:48-000 a   17:02 

   56.-  123  MORALES,Felipe         SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        09:15:48-000 a   17:02 

   57.-  295  ZULUAGA,Juan David     SUB23  MIXTO 1                    09:16:00-000 a   17:14 

   58.-  102  BORDA,Brayan           ELITE  TEAM NATIVOS PAYN          09:16:28-000 a   17:42 

   59.-  187  VARGAS,Jhon Jairo      ELITE  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  09:16:46-000 a   18:00 

   60.-   93  ACOSTA,Ruben Dario     ELITE  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  09:17:24-000 a   18:38 

   61.-   98  GONZALEZ,David         SUB23  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  09:18:41-000 a   19:55 

   62.-  204  HERRERA,Manuel David   SUB23  EPM - SCOTT B              09:18:41-000 a   19:55 

   63.-  164  PELAEZ,Sebastian       SUB23  F Y F TEAM                 09:19:52-000 a   21:06 

   64.-  253  CARDONA,Julian         SUB23  CM TEAM AG. NECTAR A       09:20:25-000 a   21:39 

   65.-   21  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE  EPM - SCOTT                09:20:25-000 a   21:39 

   66.-  272  GARZON,Marlon          ELITE  EQUIPO AGUARDIENTE NECTAR  09:20:26-000 a   21:40 

   67.-   25  BOHORQUEZ,Hernando     ELITE  EPM - SCOTT                09:20:26-000 a   21:40 

   68.-   26  RAMIREZ,Brayan         ELITE  EPM - SCOTT                09:20:26-000 a   21:40 

   69.-  261  GUEVARA,David          SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   09:20:57-000 a   22:11 

   70.-    4  CARVAJAL,Edwin Andres  ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  09:21:29-000 a   22:43 

   71.-   13  QUIROZ,Oscar           ELITE  COL TIERRA DE ATLETAS GW   09:21:44-000 a   22:58 

   72.-    7  SUAZA,Bernardo         ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  09:22:27-000 a   23:41 

   73.-  145  CASTRO,Yonatan         SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23    09:22:31-000 a   23:45 

   74.-   23  OCHOA,Diego            ELITE  EPM - SCOTT                09:22:36-000 a   23:50 

   75.-  236  MENESES,Jhonatan       SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:22:36-000 a   23:50 

   76.-  142  PORRAS,Fernando        SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23    09:22:36-000 a   23:50 

   77.-   92  ESPINEL,Juan Alcides   ELITE  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  09:22:36-000 a   23:50 

   78.-   45  OSORIO,Juan Felipe     ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A  09:22:45-000 a   23:59 

   79.-  177  ALARCON,Julian David   SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   09:22:57-000 a   24:11 

   80.-  234  ESCUDERO,Santiago      SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:23:03-000 a   24:17 

   81.-    3  CHAPARRO,Didier        ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  09:23:13-000 a   24:27 

   82.-  275  MORENO,Juan            ELITE  EQUIPO AGUARDIENTE NECTAR  09:23:18-000 a   24:32 

   83.-  274  HERNANDEZ,Rafael       ELITE  EQUIPO AGUARDIENTE NECTAR  09:23:33-000 a   24:47 

   84.-  221  OSORIO,Frank           ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  09:23:38-000 a   24:52 

   85.-  244  OSPINA,Carlos Andres   SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA       09:23:40-000 a   24:54 

   86.-   43  CANO,Kevin             ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A  09:23:40-000 a   24:54 

   87.-  214  VARGAS,Walter          ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 2        09:23:45-000 a   24:59 

   88.-   65  RODRIGUEZ,Andres Felip ELITE  T PASION-VENTO-C DL POLLO  09:23:53-000 a   25:07 

   89.-   34  ROLDAN,Weimar          ELITE  TEAM MEDELLIN EPM 1        09:23:56-000 a   25:10 

   90.-  293  MEDINA,Cesar           SUB23  MIXTO 1                    09:24:25-000 a   25:39 

   91.-  235  CASTILLO,Kevin David   SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:25:11-000 a   26:25 

   92.-   56  VARGAS,Dinael          ELITE  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  09:25:27-000 a   26:41 

   93.-  237  HERRERA,Samuel         SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:26:58-000 a   28:12 

   94.-  122  RUBIANO,Juan Sebastian SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        09:26:58-000 a   28:12 

   95.-  291  CACERES,Emanuel        SUB23  MIXTO 1                    09:26:58-000 a   28:12 

   96.-  125  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        09:27:07-000 a   28:21 

   97.-  143  OLAVE,Alexander        SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23    09:27:31-000 a   28:45 

   98.-   55  RODRIGUEZ,Juan Pablo   ELITE  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  09:27:35-000 a   28:49 

   99.-  242  RAMIREZ,Stiven         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA       09:27:36-000 a   28:50 

  100.-  232  HERNANDEZ,Berardo      SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:27:49-000 a   29:03 

  101.-  262  MAYORGA,Carlos         SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   09:28:54-000 a   30:08 

  102.-   96  MARTINEZ,Michel        SUB23  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  09:29:49-000 a   31:03 

  103.-    2  MARTINEZ,Luis Miguel   ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  09:30:35-000 a   31:49 

  104.-   57  VALERO,Juan Diego      SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  09:30:36-000 a   31:50 

  105.-  154  MARULANDA,Anderson     SUB23  TEAM OSUNA TOLIENVIOS      09:30:39-000 a   31:53 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA CUARTA ETAPA MARIQUITA MURILLO 

 

 Fecha       : 05/03/2022 

 Distancia acumulada : 354  Kms - Promed : 39,41 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  106.-   51  RUEDA,Andres Felipe    SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  09:31:16-000 a   32:30 

  107.-   62  QUINTERO,Edison        SUB23  T PASION-VENTO-C DL POLLO  09:31:28-000 a   32:42 

  108.-  263  LEGUIZAMON,Oscar       SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   09:31:29-000 a   32:43 

  109.-    6  MORENO,Salvador        ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  09:31:39-000 a   32:53 

  110.-  161  AREVALO,Jhon Deyby     SUB23  F Y F TEAM                 09:31:48-000 a   33:02 

  111.-  172  BLANCO,Lukas           SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   09:31:55-000 a   33:09 

  112.-  186  GUTIERREZ,Daniel       SUB23  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  09:32:19-000 a   33:33 

  113.-   42  JARAMILLO,Daniel       ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A  09:32:20-000 a   33:34 

  114.-  281  OSORIO,Edison          ELITE  CM TEAM AG. NECTAR B       09:32:20-000 a   33:34 

  115.-  112  CHIA,Luis Carlos       ELITE  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR  09:32:35-000 a   33:49 

  116.-   73  BENAVIDES,Diego Andres ELITE  SISTECREDITO-GW            09:33:09-000 a   34:23 

  117.-  225  BARBOZA,Juan Manuel    SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  09:35:10-000 a   36:24 

  118.-  151  DELGADO,Hector Javier  ELITE  TEAM OSUNA TOLIENVIOS      09:36:23-000 a   37:37 

  119.-  241  GUERRERO,Juan Esteban  ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA       09:36:42-000 a   37:56 

  120.-  192  RUIZ,Alejandro         ELITE  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  09:36:43-000 a   37:57 

  121.-  115  VILLAGRAN,Duvan        SUB23  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR  09:37:02-000 a   38:16 

  122.-  124  CUETOCUE,Adrian        SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        09:37:12-000 a   38:26 

  123.-  105  BLANCO,Oscar           SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          09:38:14-000 a   39:28 

  124.-  133  LAVADO,Erick           SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         09:38:39-000 a   39:53 

  125.-   82  FERNANDEZ,Brayan       ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  09:38:56-000 a   40:10 

  126.-  193  AMADOR,Juan jose       ELITE  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  09:38:58-000 a   40:12 

  127.-  188  CIFUENTES,Steven       ELITE  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  09:39:02-000 a   40:16 

  128.-  103  APARICIO,Jair Antonio  ELITE  TEAM NATIVOS PAYN          09:40:11-000 a   41:25 

  129.-  196  ZAPATA,Juan Pablo      SUB23  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  09:40:21-000 a   41:35 

  130.-  114  PEREZ,Jahir            ELITE  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR  09:40:33-000 a   41:47 

  131.-  106  AVILA,Jose Luis        SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          09:40:39-000 a   41:53 

  132.-  176  RAMIREZ,Michael        SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   09:41:16-000 a   42:30 

  133.-  282  TORRES,Luis Fernando   SUB23  CM TEAM AG. NECTAR B       09:41:44-000 a   42:58 

  134.-  131  BECERRA,Nicolas        SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         09:41:54-000 a   43:08 

  135.-  175  CALLEJAS,Jhonathan     ELITE  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   09:42:02-000 a   43:16 

  136.-  137  BALLEN,Juan Esteban    SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         09:42:04-000 a   43:18 

  137.-  197  NAVARRO,Royner         ELITE  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  09:43:09-000 a   44:23 

  138.-  264  AGUILAR,Duvan          SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   09:43:23-000 a   44:37 

  139.-  178  PLAZAS,Miguel          SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   09:43:26-000 a   44:40 

  140.-   66  ESTRADA,Roberto        ELITE  T PASION-VENTO-C DL POLLO  09:44:34-000 a   45:48 

  141.-  136  CARDENAS,Juan Pablo    SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         09:44:44-000 a   45:58 

  142.-  108  MOLINA,Juan Manuel     SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          09:44:47-000 a   46:01 

  143.-  126  MOSQUERA,Carlos        SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        09:45:15-000 a   46:29 

  144.-  134  DUEÑAS,Sebastian       SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         09:46:31-000 a   47:45 

  145.-  233  PAREDES,Pablo          SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:46:47-000 a   48:01 

  146.-  245  DURANGO,Andres         SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA       09:46:48-000 a   48:02 

  147.-  251  ANGARITA,Marvin        ELITE  CM TEAM AG. NECTAR A       09:46:59-000 a   48:13 

  148.-  254  VILLADA,Alejandro      ELITE  CM TEAM AG. NECTAR A       09:47:24-000 a   48:38 

  149.-  107  ALONSO,Jhon Jairo      SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          09:49:03-000 a   50:17 

  150.-  246  OSORIO,Sergio          SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA       09:49:36-000 a   50:50 

  151.-  174  GOMEZ,Jeferson         SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   09:49:36-000 a   50:50 

  152.-  305  RUBIO,Jeisson          SUB23  MIXTO 2                    09:49:48-000 a   51:02 

  153.-   53  VARGAS,Johan Stiven    SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  09:53:23-000 a   54:37 

  154.-  292  BARRERA,Sebastian      SUB23  MIXTO 1                    09:55:27-000 a   56:41 

  155.-   58  VARGAS,Diego Fernando  SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  09:56:38-000 a   57:52 

  156.-  266  LIZCA,Steban           SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   09:58:34-000 a   59:48 

  157.-  247  MANZO,Jhon Jaber       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA       10:01:54-000 a 1:03:08 

  158.-  183  ZEA,Javier             ELITE  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  10:05:10-000 a 1:06:24 

 



Marzo 2 al 6 - 2022 

 

10 
 

CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  113  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR  09:00:51-000       

    2.-  171  CALLEJAS,Edison        SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   09:02:52-000 a    2:01 

    3.-  141  FLORES,Frank           SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23    09:03:39-000 a    2:48 

    4.-  283  CHACON,Jaime           SUB23  CM TEAM AG. NECTAR B       09:03:41-000 a    2:50 

    5.-  185  ZEA,Luis Daniel        SUB23  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  09:03:41-000 a    2:50 

    6.-  231  ROJAS,Roosbelth        SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:05:52-000 a    5:01 

    7.-  104  FORERO,Juan David      SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          09:09:08-000 a    8:17 

    8.-  195  SUAREZ,Juan Manuel     SUB23  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  09:09:48-000 a    8:57 

    9.-  224  SANCHEZ,Mateo          SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  09:10:45-000 a    9:54 

   10.-  222  RENDON,Juan Tito       SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  09:10:45-000 a    9:54 

   11.-   52  POVEDA,Hans Camilo     SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  09:10:52-000 a   10:01 

   12.-  117  CLAVIJO,Brayan         SUB23  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR  09:11:11-000 a   10:20 

   13.-   87  GONZALEZ,Alejandro     SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  09:12:59-000 a   12:08 

   14.-  223  ECHAVARRIA,Alonso      SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  09:15:19-000 a   14:28 

   15.-  123  MORALES,Felipe         SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        09:15:48-000 a   14:57 

   16.-  295  ZULUAGA,Juan David     SUB23  MIXTO 1                    09:16:00-000 a   15:09 

   17.-   98  GONZALEZ,David         SUB23  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  09:18:41-000 a   17:50 

   18.-  204  HERRERA,Manuel David   SUB23  EPM - SCOTT B              09:18:41-000 a   17:50 

   19.-  164  PELAEZ,Sebastian       SUB23  F Y F TEAM                 09:19:52-000 a   19:01 

   20.-  253  CARDONA,Julian         SUB23  CM TEAM AG. NECTAR A       09:20:25-000 a   19:34 

   21.-  261  GUEVARA,David          SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   09:20:57-000 a   20:06 

   22.-  145  CASTRO,Yonatan         SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23    09:22:31-000 a   21:40 

   23.-  236  MENESES,Jhonatan       SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:22:36-000 a   21:45 

   24.-  142  PORRAS,Fernando        SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23    09:22:36-000 a   21:45 

   25.-  177  ALARCON,Julian David   SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   09:22:57-000 a   22:06 

   26.-  234  ESCUDERO,Santiago      SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:23:03-000 a   22:12 

   27.-  244  OSPINA,Carlos Andres   SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA       09:23:40-000 a   22:49 

   28.-  293  MEDINA,Cesar           SUB23  MIXTO 1                    09:24:25-000 a   23:34 

   29.-  235  CASTILLO,Kevin David   SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:25:11-000 a   24:20 

   30.-  237  HERRERA,Samuel         SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:26:58-000 a   26:07 

   31.-  122  RUBIANO,Juan Sebastian SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        09:26:58-000 a   26:07 

   32.-  291  CACERES,Emanuel        SUB23  MIXTO 1                    09:26:58-000 a   26:07 

   33.-  125  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        09:27:07-000 a   26:16 

   34.-  143  OLAVE,Alexander        SUB23  TIERRA ATLETAS GW SUB23    09:27:31-000 a   26:40 

   35.-  232  HERNANDEZ,Berardo      SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:27:49-000 a   26:58 

   36.-  262  MAYORGA,Carlos         SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   09:28:54-000 a   28:03 

   37.-   96  MARTINEZ,Michel        SUB23  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA  09:29:49-000 a   28:58 

   38.-   57  VALERO,Juan Diego      SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  09:30:36-000 a   29:45 

   39.-  154  MARULANDA,Anderson     SUB23  TEAM OSUNA TOLIENVIOS      09:30:39-000 a   29:48 

   40.-   51  RUEDA,Andres Felipe    SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  09:31:16-000 a   30:25 

   41.-   62  QUINTERO,Edison        SUB23  T PASION-VENTO-C DL POLLO  09:31:28-000 a   30:37 

   42.-  263  LEGUIZAMON,Oscar       SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   09:31:29-000 a   30:38 

   43.-  161  AREVALO,Jhon Deyby     SUB23  F Y F TEAM                 09:31:48-000 a   30:57 

   44.-  172  BLANCO,Lukas           SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   09:31:55-000 a   31:04 

   45.-  186  GUTIERREZ,Daniel       SUB23  CONST. ZEA FARO ELECTRICO  09:32:19-000 a   31:28 

   46.-  225  BARBOZA,Juan Manuel    SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA B  09:35:10-000 a   34:19 

   47.-  115  VILLAGRAN,Duvan        SUB23  DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR  09:37:02-000 a   36:11 

   48.-  124  CUETOCUE,Adrian        SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        09:37:12-000 a   36:21 

   49.-  105  BLANCO,Oscar           SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          09:38:14-000 a   37:23 

   50.-  133  LAVADO,Erick           SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         09:38:39-000 a   37:48 

   51.-  196  ZAPATA,Juan Pablo      SUB23  ALC. MANIZALES SUPERGIROS  09:40:21-000 a   39:30 

   52.-  106  AVILA,Jose Luis        SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          09:40:39-000 a   39:48 

   53.-  176  RAMIREZ,Michael        SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   09:41:16-000 a   40:25 

   54.-  282  TORRES,Luis Fernando   SUB23  CM TEAM AG. NECTAR B       09:41:44-000 a   40:53 

   55.-  131  BECERRA,Nicolas        SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         09:41:54-000 a   41:03 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  137  BALLEN,Juan Esteban    SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         09:42:04-000 a   41:13 

   57.-  264  AGUILAR,Duvan          SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   09:43:23-000 a   42:32 

   58.-  178  PLAZAS,Miguel          SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   09:43:26-000 a   42:35 

   59.-  136  CARDENAS,Juan Pablo    SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         09:44:44-000 a   43:53 

   60.-  108  MOLINA,Juan Manuel     SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          09:44:47-000 a   43:56 

   61.-  126  MOSQUERA,Carlos        SUB23  TEAM INDERHUILA HYF        09:45:15-000 a   44:24 

   62.-  134  DUEÑAS,Sebastian       SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         09:46:31-000 a   45:40 

   63.-  233  PAREDES,Pablo          SUB23  SISTECREDITO-GW SUB23      09:46:47-000 a   45:56 

   64.-  245  DURANGO,Andres         SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA       09:46:48-000 a   45:57 

   65.-  107  ALONSO,Jhon Jairo      SUB23  TEAM NATIVOS PAYN          09:49:03-000 a   48:12 

   66.-  246  OSORIO,Sergio          SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA       09:49:36-000 a   48:45 

   67.-  174  GOMEZ,Jeferson         SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCCI   09:49:36-000 a   48:45 

   68.-  305  RUBIO,Jeisson          SUB23  MIXTO 2                    09:49:48-000 a   48:57 

   69.-   53  VARGAS,Johan Stiven    SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  09:53:23-000 a   52:32 

   70.-  292  BARRERA,Sebastian      SUB23  MIXTO 1                    09:55:27-000 a   54:36 

   71.-   58  VARGAS,Diego Fernando  SUB23  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA  09:56:38-000 a   55:47 

   72.-  266  LIZCA,Steban           SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR   09:58:34-000 a   57:43 

   73.-  247  MANZO,Jhon Jaber       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA       10:01:54-000 a 1:01:03 

 

  

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   46  COLON,Johan            ELITE    40 Pts 

    2  211  REYES,Aldemar          ELITE    33 Pts 

    3   22  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    24 Pts 

    4  215  OYOLA,Robigzon         ELITE    23 Pts 

    5   14  PEÑA,Wilson            ELITE    18 Pts 

    6  213  OCAMPO,Victor          ELITE    18 Pts 

    7  194  MACA,Leyson            ELITE    15 Pts 

    8  112  CHIA,Luis Carlos       ELITE    15 Pts 

    9   71  BUSTAMANTE,Adrian Cami ELITE    13 Pts 

   10  252  MUÑOZ,Edison           ELITE    12 Pts 

   11   44  CASTAÑO,Sebastian      ELITE    12 Pts 

   12   13  QUIROZ,Oscar           ELITE    11 Pts 

   13   73  BENAVIDES,Diego Andres ELITE    10 Pts 

   14  141  FLORES,Frank           SUB23     8 Pts 

   15   63  QUETAMA,Yeison         ELITE     8 Pts 

   16  243  GUTIERREZ,Hebert       ELITE     8 Pts 

   17   15  VALLEJO,Juan pablo     ELITE     7 Pts 

   18   23  OCHOA,Diego            ELITE     7 Pts 

   19  113  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23     6 Pts 

   20   54  BAEZ,Esneider          ELITE     5 Pts 

   21  201  RODRIGUEZ,Jhon Anderso ELITE     5 Pts 

   22    7  SUAZA,Bernardo         ELITE     5 Pts 

   23  241  GUERRERO,Juan Esteban  ELITE     5 Pts 

   24  152  LOPEZ,Luis Felipe      ELITE     4 Pts 

   25  192  RUIZ,Alejandro         ELITE     4 Pts 

   26  196  ZAPATA,Juan Pablo      SUB23     4 Pts 

   27  212  REYES,Yeison           ELITE     3 Pts 

   28  251  ANGARITA,Marvin        ELITE     3 Pts 

   29   24  CHAVES,German          ELITE     2 Pts 

   30   76  GOMEZ,David Santiago   ELITE     2 Pts 

   31   31  SEVILLA,Oscar          ELITE     2 Pts 

   32   45  OSORIO,Juan Felipe     ELITE     2 Pts 

   33   94  PEDRAZA,Walter         ELITE     1 Pts 

   34   12  MENDOZA,Omar           ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   14  PEÑA,Wilson            ELITE    20 Pts 

    2   22  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    17 Pts 

    3   43  CANO,Kevin             ELITE    16 Pts 

    4   36  JAMAICA,Javier         ELITE    13 Pts 

    5  252  MUÑOZ,Edison           ELITE    12 Pts 

    6   63  QUETAMA,Yeison         ELITE     8 Pts 

    7   71  BUSTAMANTE,Adrian Cami ELITE     7 Pts 

    8   44  CASTAÑO,Sebastian      ELITE     6 Pts 

    9   46  COLON,Johan            ELITE     6 Pts 

   10  201  RODRIGUEZ,Jhon Anderso ELITE     6 Pts 

   11   35  SANCHEZ,Brayan         ELITE     5 Pts 

   12  113  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23     5 Pts 

   13  232  HERNANDEZ,Berardo      SUB23     4 Pts 

   14   15  VALLEJO,Juan pablo     ELITE     4 Pts 

   15  211  REYES,Aldemar          ELITE     4 Pts 

   16   13  QUIROZ,Oscar           ELITE     4 Pts 

   17  194  MACA,Leyson            ELITE     3 Pts 

   18   12  MENDOZA,Omar           ELITE     3 Pts 

   19   33  MONTOYA,Cristhian      ELITE     3 Pts 

   20   54  BAEZ,Esneider          ELITE     2 Pts 

   21  152  LOPEZ,Luis Felipe      ELITE     1 Pts 

   22  121  CERQUERA,William       ELITE     1 Pts 

   23  204  HERRERA,Manuel David   SUB23     1 Pts 

   24  145  CASTRO,Yonatan         SUB23     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  215  OYOLA,Robigzon         ELITE    14 Pts 

    2  211  REYES,Aldemar          ELITE     8 Pts 

    3  192  RUIZ,Alejandro         ELITE     4 Pts 

    4  194  MACA,Leyson            ELITE     3 Pts 

    5  213  OCAMPO,Victor          ELITE     3 Pts 

    6  251  ANGARITA,Marvin        ELITE     3 Pts 

    7  252  MUÑOZ,Edison           ELITE     2 Pts 

    8   46  COLON,Johan            ELITE     2 Pts 

    9  141  FLORES,Frank           SUB23     2 Pts 

   10   45  OSORIO,Juan Felipe     ELITE     2 Pts 

   11   94  PEDRAZA,Walter         ELITE     1 Pts 

   12   44  CASTAÑO,Sebastian      ELITE     1 Pts 

   13   12  MENDOZA,Omar           ELITE     1 Pts 

   14   13  QUIROZ,Oscar           ELITE     1 Pts 

   15    7  SUAZA,Bernardo         ELITE     1 Pts 

 

 

CLASIFICACIÓN COMBINADA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Pto Num Nombre Cat Club Gral Reg PM MV Total 

1.- 14 PEÑA,Wilson ELITE COL TIERRA DE ATLETAS GW 1 5 1 16 23 

2.- 22 CONTRERAS,Rodrigo ELITE EPM - SCOTT 2 3 2 16 23 

3.- 252 MUÑOZ,Edison ELITE CM TEAM AG. NECTAR A 3 10 5 7 25 

4.- 71 
BUSTAMANTE,Adrian 

Cami 
ELITE SISTECREDITO-GW 10 9 7 16 42 

5.- 15 VALLEJO,Juan pablo ELITE COL TIERRA DE ATLETAS GW 4 17 14 16 51 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS CUARTA ETAPA MARIQUITA MURILLO 

 

NOTA ALCARATORIA: EL CORREDOR DORSAL 125 DE INDERHUILA SE LE OTORGA EL TIEMPO DEL GRUPO PRINCIPAL POR 

PERCANCE EN LOS ULTIMOS 3 KILOMETROS DE LA TERCERA ETAPA CON LLEGADA EN MARIQUITA 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      61 ARANGO,Kevin Nazario SUB23  T PASION-VENTO-C DL POLLO        

  --      72 GUERRERO,Juan Diego  ELITE  SISTECREDITO-GW                  

  --     156 PARRA,Brayan David   SUB23  TEAM OSUNA TOLIENVIOS            

  --     165 MOYA,Maycol          ELITE  F Y F TEAM                       

  --     202 ARBOLEDA,Anderson    SUB23  EPM - SCOTT B                    

  --     294 ORTIZ,Emanuel        SUB23  MIXTO 1                          

  --     302 ALZATE,Juan David    SUB23  MIXTO 2                          

  --     303 SANCHEZ,Santiago     SUB23  MIXTO 2   

                        

Corredores fuera de control 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

Fc 155 CASTRO,Marlon        SUB23  TEAM OSUNA TOLIENVIOS     03:26:59     

Fc 162 YOPASA,Santiago      SUB23  F Y F TEAM                03:27:25 

Fc  97 AGUIRRE,Juan A       SUB23  CALZ POWER-JB-ARROZ ZULIA 03:27:30 

Fc 163 VENEGAS,Manuel       SUB23  F Y F TEAM                03:28:59 

Fc  85 ALVAREZ,Brayan       SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO 03:29:04 

Fc 265 ALVIS,Camilo         SUB23  BLACK JACK INNOVA NECTAR  03:34:04 

Fc  64 SANDOVAL,Juan David  SUB23  T PASION-VENTO-C DL POLLO 03:36:17 

Fc  84 MENESES,Guillermo    SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO 03:37:41 

 

TIEMPO GANADOR   2:49:14 

LIMITE 20%         33:51 

TIEMPO DE CIERRE 3:23:05 

 

QUINTA ETAPA CIRCUITO ESPINAL 67.5 

 

HORA DE SALIDA 10:00 AM 

 

SITIO DE SALIDA PARQUE CASTAÑEDA CARRERA 6 ENTRE CALLES 10 Y 11 

 

NUMERO DE VUELTAS 15 

 

DISTANCIA POR VUELTA 4,5 KMS 

 

METAS VOLANTES(3) VUELTAS 4, 8 Y 12  

 

INICIO DE FIRMA 8:50 

 

CIERRE DE FIRMA 9:50 

 

ABASTECIMIENTO A PARTIR DE LA 3 VUELTA HASTA EL INICIO DE LA ULTIMA VUELTA, EN CUALQUIER PUNTO DEL 

RECORRIDO A EXCEPCION DE 100 MTS ANTES Y 100 MTS DESPUES DE LA LINEA DE LLEGADA 

 

NOTA: NO HAY ACOMPAÑAMIENTO DE VEHICULOS, SOLO EN PUNTOS DURANTE EL RECORRIDO  

 

 

 

REGLAMENTO DEL CIRCUITO 

 

CORREDORES RETRAZADOS AL 80% DEL TIEMPO EMPLEADO, EN LA PRIMERA VUELTA SERAN RETIRADOS, SI EL RETIRO ES 

ANTES DEL 50%, SE DECLARAN FUERA DE CARRERA Y SI ES DESPUES DEL 50%, SE CLASIFICAN CON EL TIMEPO DEL 

ULTIMO MAS 2 MINUTOS POR VUELTA QUE FALTO POR RECORRER. 
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BOLETIN DE DIRECCION 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

 

LIDER GENERAL WILSON PEÑA 

COL TIERRA DE ATLETAS GW 

WILSON PEÑA 

COL TIERRA DE ATLETAS GW 

LIDER SUB 23 JUAN FELIPE RDRIGUEZ 

DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR 

JUAN FELIPE RDRIGUEZ 

DROGUE CAMOZ-4WD RENTACAR 

LIDER PREMIOS DE MONTAÑA WILSON PEÑA 

COL TIERRA DE ATLETAS GW 

RODRIGO CONTRERAS 

EPM SCOTT 

LIDER METAS VOLANTES ROBIGZON OYOLA 

TEAM MEDELLIN EPM 2 

ROBIGZON OYOLA 

TEAM MEDELLIN EPM 2 

LIDER REGULARIDAD JOHAN COLON 

ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A 

JOHAN COLON 

ORGULLO PAISA ANTIOQUIA A 

GANADOR DE ETAPA 

 

WILSON PEÑA 

COL TIERRA DE ATLETAS GW 

EDISON MUÑOZ 

CM TEAM AG. NECTAR A 

LIDER COMBINADA WILSON PEÑA 

COL TIERRA DE ATLETAS GW 

ADRIAN BUSTAANTE 

SISTECREDITO GW 

 

FDO  

NAZARIO ARANGO       LAURA ARANGO  TIMING READY  

DIRECTOR GENERAL COORDINADORA  SISTEMATIZACION 

 


